

JOCLAMA ApS

Bynkevej 1
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2018

Poul Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOCLAMA ApS
Bynkevej 1
8240 Risskov

CVR-nr: 32476910
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Saxo Privatbank
DK Danmark

Ledespåtegning

Årsrapporten er ikke revideret. Selskabet opfylder Årsregnskabslovens krav for fravalg af revision.

For 2018 fravælges revision forudsat kravene herfor er opfyldte.

Årsrapporten, der er retvisende for selskabets økonomiske stilling og resultat, indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Risskov, den 27/05/2018

Direktion

Pia Overgård Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter omfatter rådgivning, handel og investering.

Resultatet anses for uacceptabelt.

For året 2018 forventes positivt resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regler for kategori B-selskaber.

Resultatet opgøres ved periodisering og matching af periodens indtægter og udgifter.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Passiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Værdipapirer optages til skattemæssig kursværdi ultimo, dog jf. nedenfor om tab og risici.

Kursgevinster/-tab indtægts-/udgiftsføres under finansielle poster i resultatopgørelsen.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der måtte være fremkommet inden aflæggelse af årsrapporten. Det samme gælder forhold, som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-28.025	59.856
Resultat af ordinær primær drift		-28.025	
Andre finansielle indtægter		71.604	198.065
Øvrige finansielle omkostninger		-95.844	-75.098
Ordinært resultat før skat		-52.265	182.822
Skat af årets resultat		-2.766	-38.566
Årets resultat		-55.031	144.256
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			96.000
Overført resultat		-55.031	48.256
I alt		-55.031	144.256

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		614.724	435.765
Finansielle anlægsaktiver i alt		614.724	435.765
Anlægsaktiver i alt		614.724	435.765
Fremstillede varer og handelsvarer		953.014	958.136
Varebeholdninger i alt		953.014	958.136
Andre tilgodehavender		16.320	
Tilgodehavender i alt		16.320	
Andre værdipapirer og kapitalandele		487.983	581.614
Værdipapirer og kapitalandele i alt		487.983	581.614
Likvide beholdninger		22.570	370.444
Omsætningsaktiver i alt		1.479.887	1.910.194
Aktiver i alt		2.094.611	2.345.959

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.675.001	1.675.001
Overkurs ved emission		199.999	199.999
Overført resultat		180.881	331.912
Forslag til udbytte			-96.000
Egenkapital i alt		2.055.881	2.110.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.730	139.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret			96.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.730	235.047
Gældsforpligtelser i alt		38.730	235.047
Passiver i alt		2.094.611	2.345.959

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.675.001	199.999	235.912	2.110.912
Årets resultat			-55.031	-55.031
Egenkapital, ultimo	1.675.001	199.999	180.881	2.055.881

Selskabskapitalen ejes af:

Poul Christensen
8240 Risskov

Selskabskapitalen og overkursreserven hidrører fra hovedaktionærens erstatning for personskaade, og er som følge heraf sikret imod kreditorforfølgning, jf. Retsplejelovens § 513.